
                                               
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720006 

                                C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it 

 

 
 

Ai Docenti  

Alletto Giuseppa 

De Luca N. C. Beatrice 

Mondello Luciano 

Napoli Spatafora Vincenzo 

Zingali Franco 

 

Agli Ass. Amm.vi  

Guidotto Alfredo 

Imbrogiano Alfina 

 

All’Albo e Sito Web della Scuola  

Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione Team per l’innovazione didattica e organizzativa: PNSD  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD); 
 

VISTA la L. n. 107 del 13/07/2015;  

VISTO il D.M. n. 435 del 16/06/2015;  

VISTO il D.M. n. 851 del 27/10/2015; 

VISTA la Circolare MIUR Prot. n. AOODGEFID 4604 del 03/03/2016; 
 

CONSIDERATA la necessità di costituire un team al fine di dare piena attuazione al PNSD; 
 

DECRETA 
 

Il Team per l’innovazione didattica e organizzativa è così costituito: 
 

 TIPO REFERENTE PROFILO PROFESSIONALE 

MONDELLO LUCIANO Animatore Digitale Docente 

ALLETTO GIUSEPPA Team innovazione digitale Docente 

DE LUCA NUNZIA CINZIA BEATRICE Team innovazione digitale Docente 

ZINGALI FRANCO Team innovazione digitale Docente 

GUIDOTTO ALFREDO Ass. Amm.vo Personale ATA 

IMBROGIANO ALFINA Ass. Amm.vo Personale ATA 

NAPOLI SPATAFORA VINCENZO Presidio pronto soccorso 
tecnico 

Docente 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 Prof.ssa Biagia Avellina 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2,  D. L.vo n. 39/93) 


